

CVS Holding Horsens ApS

Obovej 30
8700 Horsens

CVR-nr. 28 87 06 12

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2020

Søren Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVS Holding Horsens ApS
Obovej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 87 06 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 244.480, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.377.426.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(6.700)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.058	53
Finansielle indtægter		2.123	0
Finansielle omkostninger		(57)	(24)
Resultat før skat		243.424	22
Skat af årets resultat	1	1.056	7
Årets resultat		244.480	29
Foreslået udbytte		110.000	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(110.139)	(147)
Overført resultat		244.619	68
		244.480	29

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.031.947	1.840
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.031.947</u>	<u>1.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.031.947</u>	<u>1.840</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	181
Andre tilgodehavender		494.923	0
Selskabsskat		0	164
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.624	0
Tilgodehavender		<u>528.547</u>	<u>345</u>
Likvide beholdninger		<u>163.982</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>692.529</u>	<u>345</u>
Aktiver i alt		<u>1.724.476</u>	<u>2.185</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		334.058	444
Overført resultat		808.368	564
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	108
Egenkapital		<u>1.377.426</u>	<u>1.241</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.799	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		299.183	220
Selskabsskat		32.568	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	157
Anden gæld		3.500	567
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.050</u>	<u>944</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.050</u>	<u>944</u>
Passiver i alt		<u>1.724.476</u>	<u>2.185</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	444.197	563.749	108.000	1.240.946
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(110.139)	244.619	110.000	244.480
Egenkapital 31. december 2019	125.000	334.058	808.368	110.000	1.377.426

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.056)	(7)
	(1.056)	(7)
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.395.778	1.396
Afgang i årets løb	(697.889)	0
Kostpris 31. december 2019	697.889	1.396
 Værdireguleringer 1. januar 2019	444.197	591
Årets afgang	(358.197)	0
Årets resultat	248.058	53
Udbytte modtaget	0	(200)
Værdireguleringer 31. december 2019	334.058	444
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.031.947	1.840

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CVP Horsens MC-Service A/S	Horsens	50 %	2.063.894	223.919

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankengagement